
část

P

o

l

o

ž

k

a

Popis (specifikace – druh, materiál, určení, kompatibilta apod.) poznámka
jednotka

Celkem 

jednotek

Jednotková 

cena bez DPH

Cena bez DPH (Kč) 

celková

Krmiva a steliva

část 10 1

Krmivo dieta myši – chov, 10 kg v balení, pelety 10 mm; hrubý protein 22 

%, hrubý tuk 4,5 %, hrubá vláknina 3,9 %, hrubý popel 6,7 %, vápník 1 %, 

fosfor 0,7 %; Vitamin A - 3a672a [IU] 15,000; Vitamin D3 - 3a671 [IE] 1,100; 

Vitamin E - 3a700 [mg] 100; Iron, Ferrous sulphate monohydrate - 3b103 [ 

mg] 100; Zinc, Zinc suplhate monohydrate - 3b605 [mg] 50; Manganese, 

Manganous-(II)-sulphate monohydrate - 3b503 [mg] 30; Copper, Copper-(II)-

sulfate pentahydrate - 3b405 [mg] 5; Selenium, Sodium selenite - 3b801 [mg] 

0.1; Iodine, Calcium iodate anhydrous 3b202 [mg] 2.0 

dodržet identické složení krmiva bal 10 kg 10

342,00   

3 420 Kč

část 10 2

Krmivo dieta potkani/myši udržovací, 10 kg v balení, pelety 10 mm; hrubý 

protein 19%, hrubý tuk 3.3 %, hrubá vláknina 4.9 %, hrubý popel 6.4 %, 

vápník 1 %, fosfor 0.7 %; Vitamin A - 3a672a [IU] 15,000; Vitamin D3 - 3a671 

[IE] 1,100; Vitamin E - 3a700 [mg] 100; Iron, Ferrous sulphate monohydrate - 

3b103 [mg] 100; Zinc, Zinc suplhate monohydrate - 3b605 [mg] 50; 

Manganese, Manganous-(II)-sulphate monohydrate - 3b503 [mg] 30; Copper, 

Copper-(II)-sulfate pentahydrate - 3b405 [mg] 5; Selenium, Sodium selenite - 

3b801 [mg] 0.1; Iodine, Calcium iodate anhydrous 3b202 [mg] 2.0 

dodržet identické složení krmiva bal 10 kg 15

286,00   

4 290 Kč

část 10 3

Krmivo dieta pro chov potkanů - nesterilizované, peletkované do válečků o 

průměru 10 mm a délce 19-28 mm, Protein 21,2 %, tuk 3,8%, vláknina 4,4%, 

popel 6,7%, calcium 1,0%, fosfor 0,7 %

dodržet identické složení krmiva paleta 780 Kg 1

26 676,00   

26 676 Kč

část 10 4

Krmivo udržovací dieta pro potkany a myši, nesterilizované, peletkované do 

válečků o průměru 10 mm a délce 19-28 mm, Protein 19,0%, tuk 3,3 %, 

vláknina 4,9 %,  popel 6,4 %, calcium1,0%, fosfor 0,7 %,

dodržet identické složení krmiva paleta 780 Kg 1

22 308,00   

22 308 Kč

část 10 5

Stelivo pro laboratorní hlodavce, materiál: měkké dřevo z listnatých 

stromů, velikost částic 2–3 mm s, odprášené, určené pro bariérové chovy, 

velikost MIDI

bal 10 kg 10

270,00   

2 700 Kč

část 10 6
Stelivo pro laboratorní hlodavce, materiál: měkké dřevo z listnatých stromů, 

velikost částic 2-5 mm, odprášené, určené pro bariérové chovy

bal 10 kg 66
270,00   

17 820 Kč

77 214 Kč Velaz - 77 214 Kč

Specifikace zboží

V souladu s poznámkou ve sloupci "G" u vybraných položek musí být požadované zboží pořízeno od konkrétního výrobce vzhledem k nutnosti zpětné kompatibility s již provedenými experimenty. Použití obdobného 

produktu od jiného výrobce není vzhledem k biologické variabilitě předmětného zboží možné a znemožnilo by přenositelnost údajů mezi experimenty a jejich souhrnnou analýzu.

V případě, že níže uvedené specifikace obsahují ve sloupci "D" odkaz (přímý nebo nepřímý) na konkrétní výrobek (ve smyslu obchodní značky), výrobce či dodavatele, je tento odkaz uveden s ohledem na přesnost a 

srozumitelnost. V tomto případě však dodavatel může nabídnout rovnocenné řešení.

V případě, že zboží je dodáváno v jiném balení než požadovaném, provede dodavatel ocenění tak, aby bylo oceněno požadované množství jednotek (ks, kg, l, ml apod.).

Dodavatel vyplní pouze všechny žlutě podbarvené buňky v tabulce níže, a to pouze pro část, do které podává nabídku.

Část 10 celkem


